
 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL KLOVAINIŲ SUTRIKUSIO INTELEKTO JAUNUOLIŲ CENTRO DIREKTORIAUS 

PAREIGINĖS ALGOS KOEFICIENTO PATVIRTINIMO 

 

2012 m. kovo 22 d. Nr. T-86 

Pakruojis 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vyriausybės 2012 m. sausio 25 d. nutarimu Nr. 96 

,,Dėl 2012 metų Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto asignavimuose numatytų socialinį darbą 

dirbančių darbuotojų darbo užmokesčiui padidinti lėšų paskirstymo“ (Žin., 2012, Nr. 15-651) ir 

Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ministro 2012 m. sausio 12 d. įsakymu Nr. A1-14 ,,Dėl 

Lietuvos Respublikos Socialinės apsaugos ir darbo ministro 2009 m. sausio 20 d. įsakymo Nr. A1-

22 ,,Dėl socialinį darbą dirbančių darbuotojų darbo apmokėjimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ 

pakeitimo“, Pakruojo rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a :  

Patvirtinti Klovainių sutrikusio intelekto jaunuolių centro direktoriaus pareiginės algos 

koeficientą – 17,5 BMA. 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Laikinai einantis mero pareigas                       Romas Medzveckas

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


